CAMARA M U N I C I P A L D E ACAUÃ - P I
CNPJ: 0 1 . 8 1 8 . 6 0 5 / 0 0 0 1 - 5 7

G A B I N E T E DA PRESIDÊNCIA
C A M A R A

M U N I C S P A 1. O E

A C A U Ã

PORTARIA N°i2//2014

O P R E S I D E N T E DA CÂMARA MUNICIPAL D E ACAUÃ, ESTADO DO

R E S O L V E :

Art . 1° - Exonerar o Servidor o Sr. F ranc i sca Teresa de Sousa, do (CC)
Cargo em Comissão, Assessor de Gabinete da Presidência da Câmara
Municipal de Acauã, lotado no Gabinete da Presidência.

Art . 2" - Determinar que a Secretaria da Presidência promova os
respectivos assentamentos e faça os competentes registros.

Art . 3" - Esta portar ia entra em vigor na data de publicação.

R E G I S T R E - S E . PUBLIQUE-SE . CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Munic ipa l de Acauã, Estado do Piauí,
em 31. de Maio de 2013^ /

PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais,

ANCINALDO FRANCISCO DE SOUSA
PRESIDENTE

Avenida Bonifacio Severo Coeliio, sn". Centro. AcauS - PI - CEP: 64.748-000
CNPJ: 01.818.605/0001-57 Email: camaraacauaçahotmail.com - Fone: (89) 3493- 0084